
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nr.
017
83
56
25

131
31
26
21

822
0

790
13
87
42

999
4

14
11
85
17
98
22
95
57
11
19

777
33
66
0

64

Nome
Danilo Lewis
Danilo Berto
Julio Fortunato
Roque Eduardo
Fabricio Marciano De Freitas
Victor Luciano
Thiago Marchon
Anivaldo Lopes
Niko Ramos
Samuel Fernando Salla
Felipe Evangelista
Luis Ferraz
Marcelo Mialli
Carlos Henrique Daniel
Marcos Fortunato
Tiago Crespo
Luciano Oliveira
Adilson Callix Junior
Diego Mazon
Pedro Buffoni
Devido Souza
Leandro Oliveira
Walyson Trautenmuller
Augusto Jose De Oliveira
Charles Bortolosso
Ediclei Carneiro
Marcos Kawasaki
Douglas Mangini Russo
Antoni Zaramelo
Júlio César Silva
Nicolo Budicin

Classe
GP PRO 1.000
GP PRO 1.000
GP PRO 1.000
GP PRO 1.000
GP PRO 1.000
GP PRO 600
GP LIGHT 1.000
GP PRO 1.000
GP PRO 600
GP PRO 600
GP LIGHT 600
GP PRO 600
GP LIGHT 1.000
GP LIGHT 600
GP PRO 600
GP LIGHT 1.000
GP LIGHT 600
GP LIGHT 600
GP LIGHT 1.000
GP LIGHT 1.000
GP LIGHT 600
GP LIGHT 600
GP LIGHT 600
GP LIGHT 1.000
GP LIGHT 600
GP LIGHT 1.000
GP LIGHT 600
GP LIGHT 1.000
GP LIGHT 1.000
GP LIGHT 1.000
GP LIGHT 1.000

Melhor Tm
1:40.674
1:42.897
1:43.689
1:44.835
1:45.000
1:48.040
1:48.149
1:48.746
1:49.130
1:49.869
1:50.242
1:50.382
1:50.740
1:51.110
1:51.528
1:51.771
1:51.946
1:52.078
1:52.563
1:53.215
1:53.314
1:53.400
1:54.207
1:54.286
1:54.570
1:54.729
1:54.955
1:55.813
1:57.199
1:58.298
1:59.533

Dif
-

+2.223
+3.015
+4.161
+4.326
+7.366
+7.475
+8.072
+8.456
+9.195
+9.568
+9.708

+10.066
+10.436
+10.854
+11.097
+11.272
+11.404
+11.889
+12.541
+12.640
+12.726
+13.533
+13.612
+13.896
+14.055
+14.281
+15.139
+16.525
+17.624
+18.859

Melhor Spd
154,085
150,757
149,605
147,970
147,737
143,580
143,435
142,648
142,146
141,190
140,712
140,534
140,079
139,613
139,090
138,787
138,570
138,407
137,811
137,017
136,897
136,794
135,827
135,733
135,397
135,209
134,943
133,944
132,359
131,130
129,775

Na volta
6
4
4
4
3
6
5
5
4
3
3
4
4
5
4
5
6
5
4
5
6
5
4
6
6
4
4
5
4
6
6

Classificado pela melhor volta1a Paulista Motovelocidade
Sabado

1 Class GP Light

Qualificação (15:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

17/02/2018 12:30

1a Etapa Paulista de Motovelocidade

Impresso: 17/02/2018 12:48:24
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova Rodrigo Almeida

Licenciado para: Verde Rosso
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